ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «16» августа 2018 г. № 571-пп

г. Магадан

О внесении изменений в постановление
Правительства Магаданской области

от 25 августа 2016 г. № 691-пп

Правительство Магаданской области  п о с т а н о в л я е т:

 1. Внести в постановление Правительства Магаданской области

от 25 августа 2016 г. № 691-пп «О некоторых вопросах определения

размера вреда, причиняемого тяжеловесными транспортными средствами

при движении таких транспортных средств по автомобильным дорогам

регионального или межмуниципального значения Магаданской области»

следующие изменения:

в абзаце первом слова «до 31 января 2018 г.» заменить словами

«до 31 января 2019 г.»;

в абзаце втором слова «до 5 процентов» заменить словами

«до 5 процентов (включительно)»;

в абзаце третьем слова «до 10 процентов» заменить словами

«до 10 процентов (включительно)»;

в абзаце четвертом слова «до 50 процентов» заменить словами

«до 50 процентов (включительно)».

2. Пункт 2 изложить в следующей редакции:

2

         «2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя председателя Правительства Магаданской области

Белозерцева А.Н.».

        3. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

   Врио губернатора

Магаданской области                                                                            С. Носов